

15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI

Gazete | YKB

15*

“Şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.”

“DEMOKRASİ
NOBETİ
HIÇ
BİTMİYECEK”

OKULUMUZ
VELİSİ GAZİ
OSMAN DOĞAN
İLE RÖPORTAJ

Sayfa 9

Dursun Ali
ERZİNCANLI'dan
“Otuz Kuş”

Sayfa 8

Okulumuz öğrencilerinden şiirler.

Sayfa 10, 11, 12, 13

ÖMER HALİSDEMİR kimdir, nasıl şehit oldu?

Sayfa 7

ŞEHİT HİKAYELERİ

Sayfa 3, 4, 5, 6

VATAN MİLLETİN İRADE MİLLETİN

İmtiyaz Sahibi
MEHMET DURMUŞ ÇİFTÇİOĞLU
Okul Müdürü

Koordinatör
Mehmet YILDIZ
DİKAB öğretmeni

Editör/Tasarım
Oğuz DOĞRUTEKİN
Fen Bilimleri Öğretmeni

Danışmanlar
Meral GÖNEN
Sosyal Bilgiler Öğretmeni

Buket KARAARSLAN
Türkçe Öğretmeni

Ayşe KUŞ
Türkçe Öğretmeni

Aynur TEMEL
Türkçe Öğretmeni

Sadegül KILIÇ
Görsel Sanatlar Öğretmeni

Ayşegül SEYFİ
Sosyal Bilgiler Öğretmeni





Ben Yasin 22 yaşındaydım. Hukuk bölümünü bitirip vatan sevdalısı bir avukat olacaktım. İzin vermediler. O karanlık gecede Genel Kurmay Başkanlığı önünde hainlerin helikopterden açtığı ateşle şehit oldum.

YASİN NACİ AĞAROĞLU



Ben Abdullah. Daha 15'imdeydim. Hani türküde diyor ya "Hey 15'li" diye. Çanakkale'de şehit olan 15'lik yiğitleri duyunca ürperirdim hep. Ne mutlu bana! Bende onlardan biriyim artık. O gece babamla birlikteydim. Başımdan vurularak şehit edildim. Duydum ki babam da şehit olmuş. Babacığım! Yine mi beraberiz?

ABDULLAH TAYYİP KOÇAK



Ben Hüseyin. Özel Harekât polisiydim. Evliydim. Bebek bekliyorduk. İçime doğmuştu herhalde. 15 Temmuz sabahı babama torun müjdesi verdim. Ve dedim ki

- Baba, eğer bana bir şey olursa doğacak çocuğum size emanet.

Yavrumu, babama emanet ettiğim günün akşamında hainler tarafından bombalanarak şehit edildim.

HÜSEYİN GÖRAL



Türkan Türkmen Tekin
Satış Temsilcisi - 44 Yaşında
Şehit düştüğü yer: Esenler

46 yaşımdaydım. Atatürk havalimanının darbeciler tarafından işgal edildiği haberini alır almaz. "Anne ben gidiyorum, vatan elden gidiyor" diyerek hızla Atatürk Havalimanı'na doğru yürümeye başladım. Ancak Esenler Dört Yol civarında cuntacıların halkın üzerine sürdüğü bir tankın altında kalarak şehit oldum. Çocuklarım ve vatanım sizlere emanet.

TÜRKAN TÜRKMEN TEKİN

ÖMER HALİSDEMİR

KİMDİR, NASIL ŞEHİT OLDU?

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir çocukluğunu Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yapmıştır. Hatice Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuk sahibi olmuştur. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in aktardığı bilgiye göre, vurduğu Semih Terzi ile Afganistan'da birlikte görev yapmıştır. Ülkemizde 15 Temmuz 2016 tarihinde askerin içindeki bir grup FETÖ mensubunun darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Özel Kuvvetler Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı 'dan aldığı emir üzerine alınından vurarak öldürmüştür. Semih Terzi'nin korumaları tarafından Ömer Halisdemir 30 kurşunla şehit edilmiştir. Daha sonra ise askeri darbe yanlısı iki subay öldürülmüş 36'sı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza Hâkimliğince tutuklanmıştır. Çeşitli basın kaynaklarında çıkan haberlerde Halisdemir 'in "darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden" biri olduğu ifade edilmiştir.



OTUZ KUŞ

Kanat seslerinin ardından, Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. Sanki biraz gül biraz leylaktı. Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. Bir ses duydum, sala sesiydi. “Hayırdır” dedim. “Hayırdır” dediler. Çukur Kuyu’daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer. Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. Kanatlarında kan vardı. “Hayırdır” dedim. “Hadi sen de uç, Bizden hızlı uçabilirsin” dediler. Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. Birden uyandım. “Hayrolur” dedim. Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir güne uyanmışım. Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan hain yüzler gördüm o gece. Ruhları yoktu. Korkar mı senin oğlun, korkmaz.. Korkmadım! Zekai Paşamı aradım. “O makam senin namusundur Ömer. Ben gelene kadar namusunu koru. Gerekirse o vatan hainini vur. Vazifenin sonunda şehadet de var Ömer. Hakkını bana helal et.” Paşam, şehadet der demez, Yine kulağıma kanat sesleri geldi. Rüya değil bu kez. Uyanıktım. Muhteşem bir koku yayıldı odaya. Bir şey oldu o an.. Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi. Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabiliyordum. Vatan hainine döndüm, Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı. “Giremezsiniz!” dedim. Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler. Ve saldırdılar. Silahımı çekip baş haini alnından vurdum. Yine kuşları gördüm baba. Bana doğru uçuyordu. Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan.. Ve kanatlarında kan. Sala sesi, gökleri yırtan. Muhteşem bir koku. Gül mü? Leylak mı? İçime yayılan Ve Çukur Kuyu’nun gökyüzü, Masmavi, Bulutsuz ve sessiz. Ve sessizlik... İçimde huzur, Gökyüzündeyim. Ama artık kuşlar beni tutmuyor baba. Uçuyorum. Ve onlardan hızlıyım. Meğer ben, şehit olmuşum baba. Bil ki yalnız değilim burada. Yine ordudayım, Şehitler ordusunda. Baba, ne oldu biliyor musun? Peygamber alınlarımızdan öptü. Şehitlere dedi ki; “Kardeşlerinizi tebrik edin, Bunlar benim garip şehitlerimdir. Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz, Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı. Sizlerin silahları vardı, ama bunlar silahsızdı. Sizler tanklarla savaştınız, bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi. Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit oldunuz, ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara göğüslerini siper etti. Bunlar benim gariplerimdir. Tebrik edin kardeşlerinizi.” Baba, milletime söyle; al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız. Paşama söyle, Namusumu çiğnetmedim. Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle; Deki Ömer size bir vatan bıraktı. Çekinmeden bu vatan bizim diyebilirsiniz. Çünkü bedelini ödedim. Baba, ben oğluma, Ertuğrul’a, bu vatan için ölmeyi öğrettim. Sen de bana öğrettiğin gibi. Vatan için yaşamayı öğret. Bu vatan sizin baba! Otuz kurşun yedim, bedelini ödedim. Babacığım; hürmetle ellerinden öperim. Ben, babamın en hüznü yanıyım. Ben, babamın aslan kahramanıyım Ben, vatanımın asil kahramanıyım...

DURSUN ALİ ERZİNCANLI

“KAHRAMANLAR CANVERİR
YURDU YAŞATMAK İÇİN”

OKULUMUZ VELİSİ **GAZİ** **OSMAN DOĞAN İLE RÖPORTAJ**

Okulumuz Sosyal Bilgiler Öğretmeni Meral Gönen ile Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni Mehmet Yıldız koordinatörlüğünde okulumuz velisi Gazi Osman Doğan'ı okulumuzda misafir ettik. Öğrencilerimiz Osman Doğan'la röportaj yapma imkanı buldular.

Muhammed Kurşun: Bize kendinizi tanıtabilir misiniz?

Osman Doğan: Adım Osman Doğan. 1972 yılında Yozgat/Çayıralan/ Kozan köyünde doğdum. İlkokulu köyümde tamamladıktan sonra Çayıralan İmam Hatip Lisesinde orta ve lise öğrenimimi tamamladım. 1995 Mayıs ayında askere alındım. Askerden gazi olarak döndüm. Sonrasında evlendim ve 27 yıla yakın süredir evliyim. "Gaziler Emlak" adıyla faaliyet göstermekteyim. 3 çocuk babasıyım.

Ümeyir Gök: Vatan uğruna hizmet ederken gazi olmak nasıl bir duygu, anlatabilir misiniz?

Osman Doğan: Biz müslüman Türk ordusu olarak asker ocağını her daim peygamber ocağı olarak gördük. Askerlik görevi bizde kutsaldır. Biz Türkler doğuştan itibaren asker olarak doğarız çünkü bu genlerimizde var olan bir düşünce. İslam inancı ile de bütünleşince işte şehitlik ve gazilik burada başlar. Şehidimiz Allah katında ağırlanır ki Bakara Suresi 154. Ayet: "Allah yolunda öldürenler için "ölüler" demeyin. Hayır, onlar diridirler, fakat siz bilmezsiniz." ayet-i kerimesinin sırrına mazhar olurlar. Gazilerimiz ise şehitliğe yakın mertebeye ulaşmıştır. Gazilik bir şereftir. Gazilik bir onurdur ve bunu taşıyabilmek gazi olmak kadar çok önemlidir. Gaziliğin şerefine, haysiyetine, onuruna yakışır şekilde bir hayat nizamı olmalıdır. Gaziliğin kendisi her daim toplumda da örnek bir kişi olduğundan tüm yaşantısı boyunca üzerinde taşıdığı bu şerefe ve bir o kadar da ağır olan bu yüke ne bir söz ne de bir leke sürdürmemelidir.

Muhammed Doğan: Biz gençlere neler söylemek istersiniz?

Osman Doğan: Her birey, her anne baba, her öğrenci kısaca herkes elindeki imkanlar dahilinde vatani için çalışmalı, okumalı, öğrenmeli, öğretmeli ki bir adım daha ileriye gidebileyim. Memleketimizi sevelim, say-

alım, memleketimize sahip çıkalım. İlim insanı olalım ki hem ekonomi hem askeri anlamda güçlü olalım. Mutlu, huzurlu, refah seviyesi yüksek bir toplum haline gelelim. Tüm bunlar çalışmak, birlik olmak ve sahiplenmek ile mümkündür.



**"BAZI
İSİMLER
VARDIR
ASLA
UNUTULMAZ"**



15 TEMMUZ

Bir temmuz ki kızıl olmuş gökyüzü,
Naralar inletiyor geceyi.

Milletimin ayak sesi ,
Titretiyor her yeri.

15 Temmuz büyük darbe.
Siper ettik gövdemizi hainlere.
Binlerce darbe olsa,
Bitmez bizdeki vatan sevgisi.

Türk'e kefen biçenler,
Kendi kefenlerini giydiler.
Bu vatan, bu millet için ,
Canımızı vereceğimizi düşünmediler.

SEN VATAN KAHRAMANI SEN VATAN ŞEHİDİ

Sen vatan kahramanı,
Sen vatan şehidi,
Çok çok erken okundu selan,
Can verdin vatan için.
Kurşunlara siper ettin gövdeni,
Ey yiğidim, tarih yazdın.
Birlik beraberlik nedir,
Gösterdin tüm dünyaya.
Ey yiğidim,
Hainler yurdun dört bir yanını sarmış,
Haince vuruyor, vuruyorlar
Ama seni ve bu nesli bilmiyorlar.
Sen vatan kahramanı ,sen vatan şehidi,
Yıldızları yağdırsak da
Hilali kondursak da mezar taşına,
Bir değer biçilmez her bir damla kanına.

Nurcan Melike BAŞDEMİR 8/D

O GÜN

O gün,
İçimde bir korku vardı o gün .
Allah'ım yardım et dedim bilmeden
hainliği.

O gün .
Görünce dondum kaldım.
Ey anam destan yazmaya,
Gidiyorum,
Sen duanı esirgeme.
Şimdi sen telaşlan ey düşman,
Damarımda asil kanla,
Elimde bayrağimla ,yüreğimde vatan
sevgimle,
Geliyorum .

Şehit verdik ama pes etmedik,
Başımız dik naralar atarak kazandık
Allah'a çok şükür,
15 Temmuz'da tarih yazdık yeniden.

15 TEMMUZ GECESİ

O gece, o gece oldu her şey,
Geliyorlardı.

Köprümüzden geçiyorlardı.

Vatanımızın dört bir yanını sarmak istiyorlardı.

Vazgeçmedik ,vazgeçmeyeceğiz.

Vatanımızı size vermeyeceğiz.

Bayrağı indirtmeyeceğiz.

Vatani böldürtmeyeceğiz.

Tek yürek oldu millet .

Bozguna uğrattık düşmanı.

Koyduk köprünün adını ,

"15 Temmuz Şehitler Köprüsü".

Nidanur Koçak 8/D

İNCELEME KURULU

•Nihat KOÇYİĞİT

• Ergün BEKMEZCİ

•İbrahim DEVECİ

Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu